РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2013 №  44
г.Северодвинск  Архангельской области

О проекте решения Совета депутатов
Северодвинска «О внесении изменения
в Перечень муниципального недвижимого
имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства»

Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

Отклонить проект решения Совета депутатов Северодвинска «О внесении изменения
в Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства» (Ломоносова, 104), как не получивший в результате голосования
необходимого числа голосов депутатов.

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин